Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
«Светлоярская центральная районная больница»

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПРИКАЗ

0 (?  2018 г. №

«Об оказании медицинской
помощи иностранным гражданам
в ГБУЗ «Светлоярская ЦРБ»»

В целях организации оказания медицинской помощи иностранным гражданам в
государственном бюджетном учреждении «Светлоярская центральная районная
больница» Светлоярского муниципального района Волгоградской области.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить Положение «Об оказании медицинской помощи иностранным

гражданам в ГБУЗ «Светлоярская ЦРБ» (Приложение № 1)

2. Экономисту Леонову. А. В. разместить на стендах ГБУЗ «Светлоярская ЦРБ»
Постановление Правительства РФ. от 06.03.2013 № 186 "Об утверждении Правил
оказания медицинской помощи иностранным гражданам на территории Р.Ф."

3. Системным администратору Захарову Ю. Н. размесить на официальном сайте
Положение «Об оказании медицинской помощи иностранным гражданам в
Государственном бюджетном учреждении здравоохранения «Светлоярская
центральная районная больница» и Постановление Правительства Р.Ф. от 06.03.2013 №
186 "Об утверждении Правил оказания медицинской помощи иностранным гражданам
на территории Р.Ф."

4. Заместителю главного врача Королькову М. В. провести обучение персонала
по оказанию медицинской помощи иностранным гражданам на территории РФ.

5. Приказ вступает в силу с момента подписания.